
 

Uchwała Nr XLVIII/608/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 lipca 2005r. 
 

w sprawie: określenia wysokości sumy do której Prezydent Miasta Nowego Sącza może 
samodzielnie zaciągnąć zobowiązania przekraczające rok budżetowy 2005 w 
związku z koniecznością ogłoszenia przetargu nieograniczonego na 
wykonywanie usługi pt. „Zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta Nowego 
Sącza” w okresie 1.01.2006r. – 30.04.2007r.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym [tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami], Rada 
Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązania 
finansowego na 2006 i 2007 rok w związku z zamiarem ogłoszenia przetargu 
nieograniczonego na usługę pt. „Zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta Nowego 
Sącza” w okresie od dnia 1 stycznia 2006 roku do dnia 30 kwietnia 2007 roku. 

2. Określa się następujące granice kwotowe na poszczególne lata w okresie 2006 - 2007 do 
wysokości których Prezydent Miasta może zaciągnąć zobowiązanie, o którym mowa w 
ust. 1: 
− w roku 2006 do kwoty 1 200 000 zł  
− w roku 2007 do kwoty     700 000 zł. 

3. Zobowiązania finansowe, o których mowa w ust. 2 pokryte zostaną z dochodów budżetu 
miasta w latach 2006 – 2007. 

 
§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

§ 4. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Kazimierz Cabak 


